关于举办教职工入党积极分子培训班的通知
各党总支、直属党支部：
　　为进一步加强对教职工入党积极分子的培养、教育，学校党校拟于近期举办学校2010年教职工入党积极分子培训班，现将有关事宜通知如下。

　　一、学员推荐范围
已向党组织递交入党申请书、被确定为入党积极分子的教职工（入党积极分子培训结业时间超过五年，应重新参加培训），经过个人申请、党支部推荐、党总支（直属党支部）审批的程序确定，并报学校党校审定。
二、培训要求
1．学习方式采取集中授课与自学、讨论及实践等活动相结合；学员考核采取理论考试和平时考核相结合。

2、培训期间，每周三下午、周五晚上、周六全天安排学习，培训总学时为40学时，预计培训时间2-3周。参加培训的学员必须保证学习时间，培训实行现场签到，迟到或早退两次按缺课一次计算，无故缺课一次或病事假缺课累计三次者，取消结业资格。
3、请各党总支、直属党支部向学员明确党课学习的纪律要求。

4、凡被推荐参加党校学习的教职工入党积极分子，须填写《北京工商大学党校教职工入党积极分子培训班学员推荐表》。请于11月10日前，将推荐表报党校办公室（阜成路校区综合楼303室，良乡校区行政楼102室）

党委组织部、党校
2010年11月1日

附：《北京工商大学党校教职工入党积极分子培训班学员推荐表》
北京工商大学党校教职工
入党积极分子培训班学员推荐表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	学历学位

	参加工作
时间

	职务职称

	毕业学校

	专业

	工作单位

	单位电话

	手机电话

	电子信箱

	申请
入党时间

	备注

	学
习
与
工
作
简
历

	院系党组织意见
	     书记签字                盖章

	学校党校意见
	        盖章

                                    填表时间：  年  月  日